hoc in scripto sicut lectu difficillima, et generatim
limam adhuc requirant. Qua occasione non possum
non simul annotare, quod et vitae Henelianae descriptio,
ab ipso Henelio, satis perspicue et cordate concepta
supersit, neque omnino nulla memorati digna et ju-
cunda complectatur.“

9. Encomium breve Vratislaviae.

10. Censura in Christoph. Coleri Panegyricum Dn:
Ottoni L. B. à Nostitz scriptum. 1651.

Ausser diesen eine große Menge kleinere Handschrif-
ten und Briefe, wovon wir selbst ins künftige noch
verschiednes mitzutheilen im Stande sind.